
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
COMUNA VĂDASTRA 
 PRIMAR 

                                                            D I S P O Z I Ţ I E 
 

                                Referitor la: 
convocarea Consiliului Local Vadastra in sedinta ordinară la data de 31.07.2019 

 

  Primarul comunei Vădastra,judeţul Olt, 

 

Având în vedere : 

- prevederile art. 133, alin. (1) si art. 134 alin (1) lit. a), alin (5)  din OUG nr. 57/ 2019 
privind Codul Administrativ, 

 In temeiul prevederilor art. 196, alin. (1), lit. b) din OUG nr. 57/ 2019 privind Codul 
Administrativ, 

 

D I S P U N : 
 

Art.1.Se convoacă în şedinţă ordinară  Consiliul Local Vădastra , pentru data de 
31.07.2019 , ora 21 :00,  la sediul Primăriei Comunei Vădastra, str. Mihai Viteazul, nr. 77 B, 

jud Olt. 
         Art. 2. Proiectul Ordinii de zi, precum si comisiile de specialitate cărora le-au fost 

trimise  spre avizare proiectele de hotărâri, sunt prevăzute în anexa care face parte integrantă 
din prezenta dispozitie. 

         Art. 3 Consilierii locali sunt invitati sa formuleze si să depună amendamente asupra 
proiectelor de hotărâri. 

          Art.4. Materialele inscrise pe proiectul ordinii de zi se înmânează consilierilor locali în 
mapa de ședință. 

          Art. 5.Prezenta se comunică potrivit prevederilor art. 135, alin (4) si art. 243 alin (1) lit. 
e) din din OUG nr. 57/ 2019 privind Codul Administrativ, 

 
         PRIMAR,                                                                                                                                  AVIZEZ PENTRU LEGALITATE, 
RADULESCU SORIN                                                                                                                               SECRETAR, 

                                                                                                                                         STRĂINU ALINA- VALERICA 
 

       

 
Nr. 100 din 26.07.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


